
ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                     

ПРОТОКОЛ  

засідання постійної комісії з питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я та 

соціальних питань 

  

  

від  07  червня 2023 року                                         Склад комісії: 5 чоловік 

Голова комісії: Оксана  Ругало  

Присутні члени комісії:   

Людмила Поліщук,  

Наталія    Великоборець 

                                                                                     Відсутні члени комісії: 

Роман Тимофій, 

 Ірина Войнаровська, 

 

  

Запрошені: 

          Ярослав Дзиндра – секретар Чортківської міської ради  

           

  

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1.Про присвоєння імені Василя Мармуса комунальній установі «Чортківська  мистецька школа» 

Чортківської міської ради, зміну назви комунальної  установи « Чортківська мистецька школа» 

Чортківської міської ради та затвердження  Статуту комунальної установи « Чортківська 

мистецька школа імені Василя Мармуса» Чортківської міської ради в новій редакції. 

2.Про внесення змін в Програму розвитку туризму в Чортківській міській територіальній 

громаді на 2021-2023 роки.   

3. Про припинення юридичної особи  дошкільний навчальний заклад (дитячий садок-ясла)  №5 

м. Чортків комбінованого типу знаходиться в комунальній власності Чортківської міської 

ради  шляхом ліквідації. 

4. Про  зміну типу, найменування закладів освіти Чортківської міської ради та затвердження їх 

статутів у новій редакції.                                     

5.Про внесення змін до рішення міської ради  від 28 січня 2021 року «Про  затвердження 

Переліку платних послуг, які надаються комунальним некомерційним підприємством « 

Чортківська  центральна  міська лікарня» Чортківської міської ради» 

 

 

1. Про присвоєння імені Василя Мармуса комунальній установі «Чортківська  мистецька 

школа» Чортківської міської ради, зміну назви комунальної  установи « Чортківська мистецька 

школа» Чортківської міської ради та затвердження  Статуту комунальної установи « 

Чортківська мистецька школа імені Василя Мармуса» Чортківської міської ради в новій 

редакції. 

СЛУХАЛИ:  Олесю Нісевич  начальницю управління культури та мистецтв, яка  

ознайомила із   проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ: Л. Поліщук, Великоборець Н.І. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення  винести  на розгляд сесії міської ради. 

 



2 Про внесення змін в Програму розвитку туризму в Чортківській міській територіальній 

громаді на 2021-2023 роки 

СЛУХАЛИ:Олесю Нісевич начальницю управління культури та мистецтв, яка  

проінформував про   суть запропонованих змін до програми. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  міської ради. 

 

3 Про припинення юридичної особи  дошкільний навчальний заклад (дитячий садок-ясла)  №5 

м. Чортків комбінованого типу знаходиться в комунальній власності Чортківської міської 

ради  шляхом ліквідації. 

СЛУХАЛИ:  Василя   Леську  - юриста управління освіти, молоді та спорту, який 

ознайомив членів комісії з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  міської ради. 

 

4. Про  зміну типу, найменування закладів освіти Чортківської міської ради та затвердження їх 

статутів у новій редакції.                                     

СЛУХАЛИ:  Василя   Леську  - юриста управління освіти, молоді та спорту, який   

детально  ознайомив   з проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ : Н. Великоборець, Л. Поліщук.  

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  міської ради із 

запропонованими змінами. 

 

5.Про внесення змін до рішення міської ради  від 28 січня 2021 року «Про  затвердження 

Переліку платних послуг, які надаються комунальним некомерційним підприємством « 

Чортківська  центральна  міська лікарня» Чортківської міської ради» 

 

СЛУХАЛИ:   Оксану Карпінську, завідувачку сектором охорони здоров’я управління 

соціального захисту, яка наголосила  на додаткових платних послугах, які  плануються надавати 

медичною установою. Вказала їх вартість. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  міської ради із 

запропонованими змінами. 

 

 

 Голова комісії                                                        Оксана  РУГАЛО 

 

 


